
Technické služby Náchod s.r.o.

| SMLOUVA o DEBETNÍ KARTĚ 11 .08. 21121
nn . -unu .  " " . " "

Komerční banka a.s.
se sídlem Na Přlkopě 33 čp. 969, Praha 1. PSČ 114 07
zapsaná " "“*“—'"  rejstříku vedeném Msmeln'vm soudem v Praze. oddíl B, vložka 1360, iGO 453170
inlolínka: | e-mail;

TECHNICKÉ SLUŽBY NÁCHOD s.R.o.
Sídlo: BÍLKOVA 196, NÁCHOD. psč 547 21, ČR
IČO: 25270095
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci. včetně spisové značky; Výpis z rejstříku ČR. čislo: Č_12076197,
Ceská republika, Krajský soud v Hradci Králové

Velice si vážíme vašeho zájmu 0 produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme
s vámi tuto smlouvu, na základě které vám. jako našemu klientovi. pfipadné vámi zvolené třetí osobě jako držiteli karty
poskytneme následuiíci debetní kartu.

.. .

Debetni kartu poskytujeme :et') vedený v méně CZK
k běžnému účtu č.

KaretníSpolečnost Mastercard
Druh karty Zlatá firemni karta

Týdenní limity Výběry hotovosti z bankomatu: 100 000 Kč
nhchodnřd a ostatní transakce: 200 000 Kč
celkový limit: 300 000 Kč

Povolení dotazu na zůstatek ne
Povolení plateb na internetu na

Výpisy karetních transakci ne
Způsob předání karty Zaslání poštou

Způsob předáni PIN SMS a prostřednictvlm internetového bankovnictvi
Adresa pro zaslání karty nebo mu TECČHNICKÉ SLUŽBY NÁCHOD. BÍLKOVA 196. NÁCHOD, PSČ 547

01, R
Mobilní telefon pro zaslání PIN

Obchodni firma nebo název na kartě T E C H N I C K É  SLUŽBY NÁC
Debetni kartu poskytujeme pro .

držitele Trvalý pobyl: BÍLÁ 1971, NÁCHOD. PSČ 547 01, ča
Rodné číslnldatnm narozeni;

Zavazujete se, že:
' se držitel seznámí s touto smlouvou a s veškerými dokumenty uvedenými ve společných ustanoveních této

smlouvy. a že s e  iimi bude  řídit a dodržovat i . .
' držitele seznámíte s tim. že aktivací debatní karty vyjádň svůj souhlas se zněním této smlouvy a se zněním

všech dokumentů uvedených ve společných ustanoveních této smlouvy.

Zmocňujeto držitele:
' aby ve vašem zastoupení uzavíral s námi dodatky k této smlouvě, iejichž předmětem bude (i) změna

identifikačních údajů týkaiícich se držitele nebo (ii) odmítnutí automatického obnovení debetnl karty ve vztahu
k držiteli.

1/4

Komerční banka. a. s., se státem: ll lllllíllllllllllllll ! lílllllll lllllllíll
Praha 1, Na Příkopě. 33 (31.969. PSČ 114 07. tCO: 45317054 KBV-DOenoxí'l
m-snulv nncnouulu REJSTŘÍK:! urnmru MFsrstrmsou-dmv m u ! .  nnni; n UI Nm— 11-141 DATUMUCIMYISABIBNV “Ajou-tou IPGUEBIT 21. 01.501! I t ! "?

Technické služby Náchod s.r.o.

| SMLOUVA o DEBETNÍ KARTĚ t 1 .titi. zlizt
„„ Tl i'm/2027

" i u - n u n u l n . . - - " " " — " " I  l l l l l l l n

Komerční banka a.s.
se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969. Praha 1. PSČ 114 07
zapsaná " "N'—"““" rejstříku vedeném Měctolr-"M soudem v Praze. oddíl B .  vložka 1360, íČO 453170
infolinka: | e-mail;

TECHNICKÉ SLUŽBY NÁCHOD S.R.O.
Sídlo: BlLKOVA 196. NÁCHOD. PSČ 547 21, ča
lČO: 25210095
Zápis v obchodním rejstříku Či jiné evldenci. včetně spisové značky: Výpls : rejstříku ČR, číslo: Č.12016l97,
Ceská republika, Krajský soud v Hradci Králové

Velice si  vážíme vašeho zájmu 0 produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzevíráme
s vámi tuto smlouvu, na základě které vám. jako našemu kllentovi. případně vámi zvolené třetí osobě jako držiteli karty
poskytneme následující debetní kartu.

Det-etní kartu poskytujeme lať) vedený V měně CZK
k běžnému účtu č.

Karetní společnost Mastercard
Druh karty Zlatá firemni karta

Týdenní limity Výběry hotovosti :: bankomatu: 100 000 Kč
nhchodniď :: ostatni transakce: 200 000 Kč
celkový limit: 300 000 Kč

Povolení dotazu na zůstatek ne
Povolení plateb na internetu na

Výpisy karetních transakci ne
Způsob předáni karty Zaslání poštou

Způsob předáni PIN SMS a prostřednictvím internetového bankovnictví
Adresa pro zaslání karty nebo m u  TECČHNlCKÉ SLUŽBY NÁCHOD. BÍLKOVA 196. NÁCHOD, PSČ 547

01, R
Mobilní telefon pro  zaslání PIN

Obchodní firma nebo název na kartě TECHNICKÉ SLUŽBY NÁC
Debetni kar tu poskytujeme pro  .

držitele Trvalý pobyt: BÍLÁ 1971, NÁCHOD. PSČ 547 01, čt:
Rodné číslnldatum narození;

4 . „ . .  .

Zavazujete se. že:
' se držitel seznáml s touto smloumu a s veškerými dokumenty uvedenými ve společných ustanoveních této

smlouvy. a že se jimi bude řídit a dodržovat je,
' držitele seznámíte s tím, že aktivací debetní karty vyia'dří svůj souhlas se zněním této smlouvy a se zněním

všech dokumentů uvedených ve společných ustanoveních této smlouvy.

Zmocňujete držitele:
- aby ve vašem zastoupení uzavíral s námi dodatky k této smlouvě, jejichž předmětem bude (i) změna

Identifikačních údaíů týkajících se držitele nebo (ii) odmítnutí automatického obnovení debetní karty ve vztahu
k držiteli.

114

Komerčni banka. a. s.. se sídlem: lil ílllllllllllllllíl | ll Illlll Illllllll
Praha 1. Na Příkopě 33 Čp. 969. PSČ 114 07. lCO: 45317054 KGV-008mm"
ZM'WV “$"“l REJSTWUWDWÍM qvsmsommv “ M " .  GUBE „ \ l l  NK!— l m  DATUM UŠI—WS“  W M V  “Aio iův 'm m m  " .  m . “  l l í 1 0 g



SMLOUVA o DEBETNÍ KARTĚ

Prohlašujete:
- že jste obdržel od držitele veškeré potřebné souhlasy k uzavření této smlouvy, včetně oprávněni ke sdělení jeho

identifikačních údajů.

Kolektivní cestovní pojištění jako doplňková služba ke kartě

V případě, že je jako doplňková služba ke kartě dle této smlouvy poskytováno i kolektivní cestovní pojištění (dále jen
„Pojištěni"). řídí se kolektivní pojistnou smlouvou uzavřenou mezi námi jako pojistníkem & Komerční
pojišťovnou a.s. jako pojistitelem (dále jen „Pojistná smlouva“) a jeho součástí jsou v závislosti na typu vaší debetní
karty a tedy i poskytovaného pojištění Pojistné podmínky Cestowiiho pojištění k emhosovaným kartám! Pojistné
podmínky Cestovniho pojištění ke zlatým kartám! Pojistné podmínky programu PLATINUM ve znění platnem ke dni
vašeho zařazeni do Pojištění (dále jen „Pojistné podminky').

Podpisem této smlouvy souhlasíte se svým zařazením do Pojištění a s tim. že za vás toto vaše zařazení zajistíme.
Zařazenim do Pojištění budete v jeho rámci pojištěn. nestáváte se však pojistnikem. Vzhledem k tomu, že jsme
s pojistitelem uzavřeli Pojístnou smlouvu my, jsme pojistnikem. což znamená, že máme právo Pojístnou smlouvu
vypovědět či s Pojistnou smlouvou jinak disponovat. Pojistné podmínky mohou být změněny bez vašeho souhlasu,
o každé takove zmeně však budete vždy s dostatečným předstihem před její účinností informován. Svým souhlasem
se zařazením uvedené podmínky přijímáte a berete na vědomí. že Pojištění je nedílnou součástí debetní karty
a nelze jej samostatně vypovědět.

Současně potvrzujete. že jsme vás v závislosti na typu vaší debetní karty před vaším zařazením do Pojištění
seznámili se zněním Pojistných podmínek. s informacemi pro zájemce o pojištění k embosovaným kartám/zlatým
kartám/platinovým kartám. informačním dokumentem o pojistném produktu — Kolektivní cestovní pojištění
k embosovaným kodem/zlatým kartám/platinovým kartám (dále jen „Předsmluvni dokumentace") a že jsme vám tyto
dokumenty poskytli Způsobem vámi zvoleným při jednání o zařazení. Jestliže byl va'rni zvolen elektronický způsob
poskytnutí Předsmluvní dokumentace a Pojistných podmínek, můžete kdykoli za trvání Pojištění požádat o jejich
poskytnutí v tištěné podobě.

Berete na vědomí. že osobní údaje vámi poskytnuté nebo námi ziskane v souvislosti s touto smlouvou, budou za
účelem vaseho zařazeni do Pojištění a poskytování tohoto Pojištění předány pojistiteli, Komerční pojišťovně, a.s.
Prohlašujete, že jsme vás seznámili s Informačním memorandem týkajícím se zpracování osobních údajů Komerční

odpovídá vaším požadavkům. cílům a potřebám. souhlasíte s nim.

Je-íi součástí vaší karty Doplňková síužba, informace o ní a podmínkách poskytování naleznete na mmm: na
stránce příslušné platební karty.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
- Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen „VOP"),
' Podminky debetních karet (dále jen ..Podminky"j,
- Oznámení o provádění platebního styku.
* Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem této smlouvy potvrzujete, že:
- jsme vás seznámili s obsahem & významem dokumentů, jež jsou součástí této smlouvy a dalších dokumentů. na

které se v nich odkazuje, zejména Průvodce k platebním kartám a výslovné s jejich zněním souhlasíte.
- jsme vás upozornili na ustanovení. která odkazují na shora uvedené dokumenty stojíci mimo vlastní text smlouvy

a jejich význam vám byl dostatečné vysvětlen,
- berete na vědomí, že nejen smlouva. ale i všechny výše uvedená dokumenty jsou pro vás závazné, a že

nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právni následky jako
nesplnění povinností a podmínek vyplývajících z této smlouvy.

2/4

Komes,. „m. a. „ sídlem: Ill Ill'itlllllllllillilililllllll lllllllllil
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969. PSČ 114 01. IČO: 45317054 KBV—OOenoxtT
ÍMA V O W N  Ř ÍLTWVINIRM MESTW S N K “  V F M -  UW“ B. “ G W  1 1 5 0  “ V U "  ÚCWNOS'II $.v H.!„ED'I 0.00 IFCEBIT N .  N .  ZCH i i ' i l  b'!

SMLOUVA o oeeemí  KARTĚ

Prohlašujate:
- že jste obdržel od držitele veškeré potřebné souhlasy k uzavření této smlouvy, včetně oprávněni ke sdělení jeho

identifikačních údajů.

Kolektivní cestovní pojištění jako doplňková služba ke kartě

V případě, že je jako doplňková služba ke kartě dle této smlouvy poskytováno i kolektivní cestovní pojištění (dále jen
„Pojištěni“). řídí se kolektivní pojistnou smlouvou uzavřenou mezi námi jako pojistnikem 3 Komerční
pojišťovnou. a.s. jako pojistitelem (dále jen „Pojistná smiouva") a jeho součástí jsou v závislosti na typu vaši debetní
karty a tedy i poskytovaného pojištěni Pojistné podmínky Cestovniho pojištění k embosovaným kartámí Pojistné
podmínky Cestovního pojištění ke zlatým kartám! Pojistné podmínky programu PLATINUM ve znění platnem ke dni
vašeho zařazení do Pojištění (dále jen „Pojistné podmínky').

Podpisem této smlouvy souhlasite se svým zařazením do Pojištění a s tím, že za vás toto vaše zařazení zajistíme.
Zařazením do Pojištění budete v jeho rámci pojištěn. nestaváte se však pojistnikem. Vzhledem k tomu, že jsme
s pojistitelem uzavřeli Pojistnou smlouvu my, jsme pojístníkem. což znamená, že máme právo Pojístnou smlouvu
vypovědět či s Pojistnou smlouvou jinak dispon0vat. Pojistné podmínky mohou být změněny bez vašeho souhlasu,
o každé takové změně však budete vždy s dostatečným předstihem před její účinností informován. Svým souhlasem
se zařazením uvedené podmínky přijímáte a berete na vědomí. že Pojištění je nedílnou součástí debetní karty
a nelze jej samostatně vypovědět.

Současně potvrzujete. že jsme vás v závislosti na typu vaší debetní karty před vaším zařazením do Pojištění
seznámili se zněním Pojistných podmínek. s informacemi pro zájemce o pojištění k embosovaným kartám/zlatým
kartám/píatinovým kartám. informačním dokumentem o pojistném produktu — Kolektivní cestovní pojištění
k embosovaným kenám/zíatým kartám/platinovým kartám (dále jen .Pfedsmluvní dokumentace-") a ze jsme vám tyto
dokumenty poskytli způsobem vámi zvoleným při jednání o zařazení. Jestliže byl vámi zvolen elektronický způsob
poskytnutí Předsmluvní dokumentace a Pojistných podmínek, můžete kdykoli za trvání Pojištění požádat o jejich
poskytnutí v tištěné podobě.

Berete na vědomí. že osobní údaje vámi poskytnuté nebo námi získané v souvislosti s touto smlouvou, budou za
účelem vaseho zařazeni do Pojištění a poskytování tohoto Pojištění předány pojistiteli. Komerční pojišťovně, a.s.
Prohlašujete, že jsme vás seznámili s Informačním memorandem týkajícím se zpracování osobních údajů Komerční
pojišťovnou, a.s.. které naleznete na internetových stránkách mg.kbýojistovnax . Prohlašujete. že Pojištění
odpovídá vašim požadavkům. cílům a potřebám, souhlasíte s ním.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
- Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen „VOP“),
' Podmínky debetních karet (dále jen ..Podmínky"),
- Oznámení o provádění platebního styku,
' Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem této smlouvy potvrzujete, že:
- jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů. jež jsou součástí této smlouvy. a dalších dokumentů. na

které se v nich odkazuje. zejména Průvodce k platebním kartám & výslovně s jejich zněním souhlasíte.
- jsme vás upozornili na ustanovení. která odkazují na shora uvedené dokumenty stojici mimo vlastní text smlouvy

a jejich význam vám byl dostatečné vysvětlen.
- berete na vědomí, že nejen smlouva. ale i všechny výše uvedená dokumenty jsou pro vás závazné, a že

nesplnění povinností či podminek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní nasledky jako
nesplnění povinností a podmínek vyplývajících z této smlouvy.

2/4
Komerční banka. a. s.. se sídlem: '"  "ll" “Hummin [ „Huml H m m m
Praha 1. Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07. lCO: 45317054 KBV—OOenoxt?
7m“ W Klvmmlu mmm! mvmzz. cool: & maz—Mno m m  ÚCmmtlsnmoNv NASN! n.m. m1“ 21.91.1621 l m  “



SMLOUVA o DEBETNÍ KARTĚ

Podpisem této smlouvy:
- berete na vědomí. že isme oprávnění nakládal s údaií podléhajíclmí bankovnímu laíemství způsobem dle článku

28 VOP,
' udělujete souhlas dle článku 28.3 VOP, iste-lí právnickou osobou,
' udělujele souhlas s tím. že jsme opravneni započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobom

stanoveným ve VOP,
- udělujele souhlas s tím. že jsme oprávněni prováděl úhrady cen za platební služby a další ceny podle této

smlouvy z Účlu.

Podpisem lélo smlouvy souhlasíte se zaúčtováním ceny uvedené v Sazebníku pro zvolený způsob distribuce.

Na smluvní vztah založený na základě léto smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení 5 1799 a 5 1800 občanského
zákoníku o adhezních smlouvách.

Pojmy s velkým počálečnim písmenem maji v této smlouvě význam stanovený v lomto dokumentu
a v dokumentech. jež jsou nedílnou součástí této smlouvy.

Smlouva nabývá platnosli a účinnosti dnem iejího uzavřeni.

v Trutnově dne 21.7.2021

Komerční banka. a.s.

Jméno:.larošová Ludmila Ing.
Funkce: bankovnl poradce ' , ');.

!

Miš
!

v Ttuln'óvě dne 21.7.2021

Tecumcxé SLUŽBY NÁCHOD S.R.0.
Jméno: ALEŠ KOLÁŘSW
Funkce: ;ednalel

314

Komerční banka. a. s., se sídlem: '" I l m l m m l m l m  m n u "  "mm |||
Praha 1. Na Příkopě 33 Čp. 969. PSČ l 14 07. IČO: 45317054 KBV-DDenoxf?
JMUWmx- (uusmmuvm.m mmm-aso mvmmmw “ A M U I M W  unum usnul

SMLOUVA o DEBETNÍ KARTĚ

Podpisem této smlouvy:
' berete na vědomí. že jsme oprávnění nakládal s udaií podléhajícímí bankovnímu taíemstvl způsobem dle článku

28 VOP,
- udělujele souhlas dle článku 28.3 VOP. iste-lí právnickou osobou.
' udělujete souhlas s tím. že jsme oprávnění započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem

stanoveným ve VOP,
- udělujele souhlas s tím. že jsme oprávněni provádě t  úhrady cen za platebni služby a další ceny podle této

Smlouvy z Účlu.

Podpisem této smlouvy souhlasíte se zaúčtováním ceny uvedené v Sazebniku pro zvolený způsob distribuce.

Na smluvní vztah založený na základě léto smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení 5 1799 a 5 1800 občanského
zákoníku o adhezních smlouvách.

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v této smlouvě význam slanovený v tomto dokumentu
a v dokumentech. jež jsou nedílnou součásll této smlouvy.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavřeni.

v Trutnově dne 21.7.2021

Komerční banka. a.s.

Jmeno: Jarošová Ludmila Ing.
Funkce: bankovní poradce

I

P—odm—s
!

v Trulnůvé dne 21.7.2021

TECHNICKÉ SLUŽBY NÁCHOD S.R.O.

Jméno: ALEŠ KOLAŘswf
Funkce: jednatel

— .

Eo—apsš

3/4

Komerční banka. a. s.. se sídlem: | |  " u “ mullllllll " |  “ml lm  "
Praha 1. Na Příkopě 33 čp. 959. PSČ : 14 07. IČO: 45317054 KBv-OOenoxf'l
:mvmnmwoemuuawmnvmvzm n.mommo nku—WW lux-hun m m  n . luwv  I m m



SMLOUVA o DEBETNÍ KARTĚ

Osobní údaje podepisující osoby:

ALEŠ KOLÁŘSKÝ
příjmení, jméno, titul

rodné číslo (datum narození, není-li rodné číšio)

ĚALASPERK 84, DOLNÍ RADECHOVA, PSČ 549 11,
R __ ..-___

trvalý pobyt

Občanský průkaz ČR č. : .. platnost do
4.7.2026. MěÚ Náchod ( 0 2
Druh, číslo a doba platnosti průkazu totožnosti & orgán
[ stát. který jej vydal

* 4/4
Komerční banka. a. s.. se sídlem: |" " llllllllllllllllll | !|! IIIHH ||||ll|||ůPraha 1. Na Příkopě 33 čp. 969. PSC 114 07. reo: 45317054 KBV-OOenoxFl
zapunuauchannm “un ixu  vacuum uťal-um s E M  v m m  amu. | w ona x m  mrw oolmowam m v  e-„naoaurm | ! ca  » .  01 za:! is:!WI

SMLOUVA o DEBETNÍ KARTĚ

Osobní údaje podepisujíci osoby:

ALEŠ KOLÁŘSKÝ
přijmení. jméno, titul

rodné číslo (datum narození. není-Ii rodné číšlo)

ĚALASPERK 84, DOLNÍ RADECHOVA, PSČ 549 11.
R __ _

trvalý pobyi

Občanský p(ůkaz ČR č. : .. platnost do
4.7.2026. MěU Náchod ICZ
Druh. číslo a doba platnosti průkazu totožnosli & orgán
! stát. který jej vydal

' 4/4
Kom; m;. a. „ 5m; IH n IIHIIIHIIIHIIIII | El mnu Illllllllil
Praha 1. Na Příkopě 33 čp. 969. Psc 114 07. IC0145317054 KBVMenoxt?
WMV/WII! mvmvmnu uřsrsnuiu somzu » hm own.! vl o)“ 136 HAM ú C W l v  “Again—vim mena-ur n . "  n a  laws!


